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СТИПЕНДИСТИ 

Во рамките на нашата StepUp Програма за стипендирање нудиме можност за: 

- редовна пракса кај стипендиторот во времетраење од 1 до 3 месеци во текот на годината, 
- проценка на вашите потенцијали и совети за нивно зајакнување, 
- обуки за развој на сопствените деловни и меки вештини и лидерските способности, 
- менторство од страна на стипендиторот и од страна на професионалните ментори на StepUp, 
- кариерно насочување и совети за развој на вашата кариера, 
- натпросечна стипендија во износ од 130,- евра во текот на сите 12 месеци, 
- сигурно вработување кај стипендиторот. 

 
Критериумите за пријавување подразбираат во текот на досегашното образование и студиите да сте 
постигнале одлични резултати и тоа: 

 да сте ги положиле сите испити во прва односно втора година и да сте постигнале повисок 
просечен успех во студирањето,  

 активно да сте учествувале во вонучилишни активности, 
 да имате афинитет за развивање на сопствените деловни вештини и да сакате да оставите 

печат со својата кариера во светот на бизнисот. 
 

Електроинженери 
Да сте редовно запишани во II (втора) или III (трета) година на ФЕИТ или друг факултет од областа на 
електротехниката и електрониката (насоки: компјутерско системско инженерство, автоматика и 
роботика, компјутерско хардверско инженерство и електроника, компјутерски технологии и 
инженерство и слично). 

Програмери 
Да сте редовно запишани во II (втора) или III (трета) година на ФИНКИ, ФЕИТ или друг факултет од 
областа на информациските технологии (ИТ) и компјутерското инженерство. 

Архитекти 
Да сте редовно запишани во II (втора) или III (трета) година на Архитектонски или друг факултет од 
областа на архитектурата. 

Градежни инженери 
Да сте редовно запишани во II (втора) или III (трета) година на Градежен или друг факултет од 
областа на градежното инженерство. 

Повеќе информации за програмата можете да добиете на следниот линк:  

http://www.stepup.com.mk/index.php/talent-scholarship-program 

Вашите прашања во врска со програмата испратете ги на: stipendiranje@stepup.com.mk. 

За пријавување, користете го линкот за апликација: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB8u2Y3lf9qF4_VzVOC7OCoMcJmI0aLc1cgBdLHoRoyub
6mg/viewform  


